RETIFICAÇÃO DO EDITAL - PREGÃO PRESENCIAL N.º 010/2016/PMNO

SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS

A Pregoeira oficial torna publico a retificação do edital do pregão presencial SRP, do tipo menor preço
por item, com finalidade de selecionar propostas CONTRATACAO DE EMPRESA PARA
FORNECIMENTO DE PRODUTOS QUIMICOS DESTINADOS AO DEPARTAMENTO DE AGUA E
ESGOTO- DAE-DO MUNICIPIO DE NOVA OLIMPIA-MT. A abertura do certame será realizada no
dia 17 de maio as 08h00min As duvidas sobre o certame serão dirimidas no setor de licitações de
segunda a sexta-feira no prédio da prefeitura municipal de nova Olímpia localizado na Av. Mato Grosso
N 175- Centro, no horário de 07:00 às 13:00 horas, ou contatar pelo telefone (65) 3332-1130.

ONDE SE LE:

ITEM DOTAÇÃO QTD UNID DESCRIÇÃO VALOR UNT

1

2287339030000000100000000
680 SACO

SULFATO DE ALUMINIO ISENTO DE
FERRO GRANULADO SACO C/25 KG

3,71 R$(92,75
SACO)

2 2287339030000000100000000
240 BALDE

HIPOCLORITO CALCIO 65%
GRANULADO BALDE C/ 50 KG

17,66 R$(868,30
BALDE)

3 2287339030000000100000000 05 LITRO REAGENTE ORTOLODINA 1 LITRO 162,00

4 2287339030000000100000000
350 SACO CAL HIDRATADA SACO C/ 20 KG

3,15
R$(63,00 SACO)

5 2287339030000000100000000
03 LITRO

REAGENTE SOLUÇAO AZUL DE
BROMOTIMOL 1 LITRO

178,66

6 2287339030000000100000000
20 SACO

POLIMERO  NÃOANIONICO EM PO
SACO C/ 20 KG  (

32,33
R$(646,60 SACO)

 LEIA-SE:

ITEM DOTAÇÃO QTD UNID DESCRIÇÃO VALOR UNT

1

2287339030000000100000000
680 SACO

SULFATO DE ALUMINIO
ISENTO DE FERRO
GRANULADO SACO C/25 KG

3,71 R$(92,75 SACO)

2 2287339030000000100000000
240 BALDE

HIPOCLORITO CALCIO 65%
GRANULADO BALDE C/ 50 KG

17,66 R$(883,00
BALDE)

3 2287339030000000100000000
05 LITRO

REAGENTE ORTOLODINA 1
LITRO

162,00

4 2287339030000000100000000
350 SACO

CAL HIDRATADA SACO C/ 20
KG

3,15
R$(63,00 SACO)

5 2287339030000000100000000
03 LITRO

REAGENTE SOLUÇAO AZUL DE
BROMOTIMOL 1 LITRO

178,66

6 2287339030000000100000000
20 SACO

POLIMERO  NÃO IONICO EM
PO SACO C/ 25 KG  (

32,33
R$(808,25 SACO)

Nova Olímpia/MT, 03 de maio de 2016

Eiete Silva
Pregoeira Oficial